
高知 PCI 薬物療法セミナー 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、高知 PCI 薬物療法研究会を下記の通り、開催する運びとなりました。 

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、出席賜りますよう

ご案内申し上げます。 

謹白 

記 

日 時 ： 平成２６年４月１５日（火） １９：００～ 

場 所 ： 高知市文化プラザ かるぽーと ２階「 小ホール 」 

            高知市九反田 2-１ TEL 088-883-5011 

 

<情報提供> 

「 PCI 後虚血性心疾患の薬物療法について 」 

第一三共株式会社 

<特別講演> 

座長 高知大学医学部附属病院 薬剤部長 宮村充彦 先生 

「 PCI 後の抗血栓療法 」 
近森病院 循環器科 主任部長 川井 和哉 先生 

 

 

 

※ 当日は軽食をご用意しております。 

※ 本セミナーは日本病院薬剤師会研修認定制度（1 単位）及び日本薬剤師会研修センターの

認定研修（1 単位）として開催いたします。 

※ 当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 

なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために

利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

共催 高知県病院薬剤師会・第一三共株式会社 


